
 

 

                                                                                                                           

 

  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

 

GZ.261.206.2022                                                                                     Kraków, 10.01.2022 r. 

 

                                                                                                                Wg rozdzielnika 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy: Sprzątanie pomieszczeń  zlokalizowanych w tunelu tramwajowym Krakowskiego 
Szybkiego Tramwaju ( KST ) Przystanek "Dworzec Główny" oraz przystanek 
"Politechnika" w latach 2023-2024.  Znak sprawy: 2/XI/2022 

 

Identyfikator postępowania (ID):  b18a6e8d-86fe-4ac9-8606-a5213b9c413d 
 

           Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano:  

 

OFERTĘ NR 2  
Małopolkom Usługi Komunalno - Zieleniarskie s. c. R. Kwiek, I. Ferdynus 
ul. Jeżynowa 9, 31-979 Kraków 
Ireneusz Ferdynus (wspólnik spółki cywilnej) 
Ryszard Kwiek (wspólnik spółki cywilnej) 
Cena brutto : 384 000,00 zł 
„Jakość usługi”  - częstotliwość wykonywania kontroli jakości sprzątania – 1 raz na tydzień 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Na Wykonawcę niniejszego zamówienia wybrano Wykonawcę - Małopolkom Usługi 
Komunalno - Zieleniarskie s. c. R. Kwiek, I. Ferdynus, ul. Jeżynowa 9, 31-979 Kraków. 

Oferta tego Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu oraz spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ. 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

 
OFERTA NR 1 
AGRO-SERVICE Piotr Kulak  
40-607 Katowice, ul. Sarmacka 7 
OFERTA ODRZUCONA 

 

OFERTA NR 2 
Małopolkom Usługi Komunalno - Zieleniarskie s. c.  
R. Kwiek, I. Ferdynus 
ul. Jeżynowa 9, 31-979 Kraków 
Ireneusz Ferdynus (wspólnik spółki cywilnej) 
Ryszard Kwiek (wspólnik spółki cywilnej) 
 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 
 

 

 
Punktacja: 
Cena brutto: 60,00 pkt  
„Jakość usługi”  - częstotliwość wykonywania kontroli jakości sprzątania: 40 pkt 
Łącznie: 100,00 pkt 

 

OFERTA NR 3 
PROFI HOLDING Sp. z o.o. 
ul. Króla Kazimierza Wlk. 63A , 32-300 Olkusz  
OFERTA ODRZUCONA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują:  
1 x Strona prowadzonego postępowania 
1 x GZ a/a 


